



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 г. № 338

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом - втором цифры «2071965,75052», «95507,3521» заменить цифрами «2071289,2157», «94830,81728»;

в абзацах восьмом - девятом цифры «2065751,46493», «89293,06651» заменить цифрами «2065074,93011», «88616,53169»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в пункте 4.2 цифры «2071965,75052» заменить цифрами «2071289,2157»;

в таблице пункта 4.3:

в строке «Минпром Рязанской области» цифры «1652911,75052», «95507,3521», «1646697,46493», «89293,06651» заменить соответственно цифрами «1652235,2157», «94830,81728», «1646020,93011», «88616,53169»;

в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «2071965,75052», «95507,3521» заменить соответственно цифрами «2071289,2157», «94830,81728»;

в строке «областной бюджет» цифры «2065751,46493», «89293,06651» заменить соответственно цифрами «2065074,93011», «88616,53169»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:



- в таблице пункта 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Минпром Рязанской области» цифры «563057,28559», «43472,28559», «556843», «37258» заменить соответственно цифрами «562960,4141», «43375,4141», «556746,12851», «37161,12851»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «982111,28559», «43472,28559» заменить соответственно цифрами «982014,4141», «43375,4141»;

в строке «областной бюджет» цифры «975897», «37258» заменить соответственно цифрами «975800,12851», «37161,12851»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 7 пункта 2 цифры «503374,68559», «22817,68559», «497160,4», «16603,4», «11400», «1900», «2100», «350», «3168,4», «468,4», «3000», «500» заменить соответственно цифрами «503285,13292», «22728,13292», «497070,84733», «16513,84733», «11385,97733», «1885,97733», «2070,83», «320,83», «3138,54», «438,54», «2983,5», «483,5»;

в пункте 3 цифры «204256,6», «20309,6», «33433», «4583» заменить соответственно цифрами «204249,28118», «20302,28118», «33425,68118», «4575,68118»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме, в том числе:» цифры «982111,28559», «43472,28559», заменить соответственно цифрами «982014,4141», «43375,4141»;

в строке «областной бюджет» цифры «975897», «37258» заменить соответственно цифрами «975800,12851», «37161,12851»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

- в пункте 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «331954,46493», «47835,06651» заменить соответственно цифрами «331374,8016», «47255,40318»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1 цифры «227793,34847», «35754,66651» заменить соответственно цифрами «227547,28514», «35508,60318»;

по тексту пункта 2 цифры «104161,11646», «12080,4» заменить соответственно цифрами «103827,51646», «11746,8»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме» цифры «331954,46493», «47835,06651» заменить соответственно цифрами «331374,8016», «47255,40318».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев